Директору МБОУ ДО «Центра

творчества «Гармония» городского

округа город Уфа Республики

Башкортостан А.М. Зинатуллину

от_______________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

__________________________________
контактный телефон (законного представителя)

_________________________________________

контактный телефон учащегося

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня/ мою (моего) дочь (сына)

__________________________________________________________________,
Ф.И.О. полностью

«____» _________ ______ г. р., в МБОУ ДО «Центр творчества «Гармония»

городского округа город Уфа Республики Башкортостан для освоения

дополнительной общеобразовательной программе в объединение

____________________________ на платной основе.
                        название

подпись: ____________ /________________/   дата «____» ________2023г.